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V75-Jackpot 1.715.037 €

5
16:20

2140 m
178.370 €

Autostart

Drottning Silvias Pokal
Rennpreis: 178.370 € (89.186 44.593 22.296 10.702 7.134 4.459 0 0)

1
2140

Scarfo Pellini
4j. mörkbrun S (Walner - Jullan)

Trainer: Björn Goop
Besitzer: Hjelte Restaurang AB

Björn Goop

2025: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    15.295 € 2024: 10 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    60.468 €12,1 75.763 €
21.04 Åby 1 13,3 2140A 24.835 8,5 Björn Goop Scarfo Pellini, Mellby Maleficent, Panthere d
08.04 Eskilstuna dis 2140A 278.500 33,8 Björn Goop S.G.Empress, Unica S.L.M., J.H.Ellen
29.03 Solvalla 4 13,1l2140A 620.000 30,3 Björn Goop S.G.Empress, Matchmadeinheaven, Unica 
03.11 Solvalla U 13,3 2140A 417.500 34,3 Björn Goop La Yuca, Vivillion, Great Pride
09.10 Solvalla 2 13,1 2140A 400.000 4,9 Björn Goop Global Fragrance, Scarfo Pellini, Unforgetta

2 Vivillion
4j. mörkbrun S (Propulsion - Voxy)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: Ravitalli H Laakkonen Oy &M

Daniel Wäjersten

2025: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    11.772 € 2024: 12 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    330.122 €11,7 341.895 €
21.04 Åby 1 13,7 2140A 24.835 2,5 Daniel Wäjersten Vivillion, J.H.Ellen, Pretty Be Linda
08.04 Eskilstuna 7 15,8 2140A 278.500 18,7 Daniel Wäjersten S.G.Empress, Unica S.L.M., J.H.Ellen
16.11 Eskilstuna 4 13,5 2140A 1.600.000 5,1 Ulf Ohlsson La Yuca, Screen Time Limit, S.G.Empress
03.11 Solvalla 2 12,7 2140A 417.500 1,2 Daniel Wäjersten La Yuca, Vivillion, Great Pride
12.10 Solvalla 1 11,7 2140A 3.000.000 4,1 Daniel Wäjersten Vivillion, Lovebird Journey, Great Pride

3 S.G.Empress
4j. stickelh S (Readly Express - Riva Del Sole)

Trainer: Roger Walmann
Besitzer: Skärgården Stuteri AB

Örjan Kihlström

2025: 3 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    49.052 € 2024: 13 Starts - 9 Siege - 2 Plätze    247.580 €11,5 296.633 €
21.04 Åby 1 13,8 2140A 24.835 1,2 Örjan Kihlström S.G.Empress, O'Hara Boko, Elegance Silvio
08.04 Eskilstuna 1 14,9 2140A 278.500 1,3 Örjan Kihlström S.G.Empress, Unica S.L.M., J.H.Ellen
29.03 Solvalla 1 12,8 2140A 620.000 1,8 Örjan Kihlström S.G.Empress, Matchmadeinheaven, Unica 
16.11 Eskilstuna 3 13,3 2140A 1.600.000 2,3 Örjan Kihlström La Yuca, Screen Time Limit, S.G.Empress
03.11 Solvalla 1 12,8 2140A 417.500 2,3 Örjan Kihlström S.G.Empress, Screen Time Limit, Lilium Sis

4 Matchmadeinheaven
4j. brun S (S.J.'S Caviar - Inga In Heaven)

Trainer: Fredrik Wallin
Besitzer: Stall Fredrik Wallin AB

Carl Johan Jepson

2025: 3 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    26.443 € 2024: 8 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    38.706 €11,9 151.170 €
21.04 Åby 1 13,8 2140A 24.835 4,3 Carl Johan Jepson Matchmadeinheaven, Kinky Rain, Arctic An
29.03 Solvalla 2 12,9 2140A 620.000 7,6 Carl Johan Jepson S.G.Empress, Matchmadeinheaven, Unica 
18.03 Axevalla 3 15,6 2640A 167.500 3,8 Carl Johan Jepson Panthere d'Inverne, Tangerina, Matchmadei
20.11 Solvalla 5 15,0 2140A 417.500 9,5 Magnus A Djuse Ready To Run H.C., Tangerina, Melba West
03.11 Solvalla U 13,3 2140A 417.500 57,7 Carl Johan Jepson La Yuca, Vivillion, Great Pride

5 Mellby Maleficent
4j. stickelh S (Propulsion - New Sheriff'n Town

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Mellby Gård AB

Rikard N Skoglund

2025: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    8.294 € 2024: 10 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    15.741 €13,4 24.035 €
21.04 Åby 2 13,4 2140A 24.835 22,6 Örjan Kihlström Scarfo Pellini, Mellby Maleficent, Panthere d
05.04 Bollnäs 6 15,2l2140B 278.500 8,5 Carl Johan Jepson Never To Young, Dry Martini Grue, Mercede
21.03 Romme 2 14,5 1640A 93.300 1,5 Rikard N Skoglund Hot Quick Magic, Mellby Maleficent, Sun's N
08.11 Eskilstuna 3 14,9 2140A 108.000 5,3 Per Lennartsson Västerbo One Look, Gogo, Mellby Maleficen
23.10 Solvalla 3 14,5 2140A 174.000 4,3 Erik Adielsson Kyrkebys Lisbet, Garment Chic, Mellby Male

6 Kinky Rain
4j. brun S (Muscle Hill - Alexia Ås)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: Lind-Holm Thomas

Johan Untersteiner

2025: 2 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    8.249 € 2024: 13 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    18.200 €13,1 26.450 €
21.04 Åby 2 13,9 2140A 24.835 28,6 Johan Untersteiner Matchmadeinheaven, Kinky Rain, Arctic An
02.04 Åby 2 14,3 2140B 140.500 9,8 Stefan Persson Nilla Lane, Kinky Rain, Mitzy Power
16.11 Eskilstuna dis 2140A 1.600.000 104,1 Peter Untersteiner La Yuca, Screen Time Limit, S.G.Empress
03.11 Solvalla 4 13,1 2140A 417.500 90,3 Johan Untersteiner S.G.Empress, Screen Time Limit, Lilium Sis
29.09 Solvalla unpl 2140A 316.500 20,0 Magnus A Djuse Ecurie Brodda, Oriana Boko, J.H.Ellen

7 Pretty Be Linda
4j. ljusbrun S (Varenne - Bolets Linda)

Trainer: Ola Åsebö
Besitzer: Åsebö Ola

Per Lennartsson

2025: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    6.278 € 2024: 14 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    110.858 €12,0 127.393 €
21.04 Åby 3 13,9 2140A 24.835 27,6 Per Lennartsson Vivillion, J.H.Ellen, Pretty Be Linda
01.04 Bergsåker 5 13,5 2180B 93.300 9,4 Per Linderoth Elvis T.C.B., Mister Lion, Before Takeoff
19.03 Solvalla 2 13,8 2140A 140.500 76,5 Per Lennartsson Keep Asking, Pretty Be Linda, Slivovitz Love
15.11 Umåker 5 15,2 2140A 174.000 8,3 Ola Åsebö Real News, General Silvio, Lizmark
03.11 Solvalla dis 2140A 417.500 33,2 Erik Adielsson J.H.Ellen, Oriana Boko, Elegance Silvio

8 Panthere d'Inverne
4j. mörkbrun S (Brillantissime - Margareta Am

Trainer: André Eklundh
Besitzer: Couisine RPG & Developmen

André Eklundh

2025: 3 Starts - 2 Siege - 1 Platz    15.072 € 2024: 15 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    24.882 €13,2 39.955 €
21.04 Åby 3 13,6 2140A 24.835 7,7 André Eklundh Scarfo Pellini, Mellby Maleficent, Panthere d
02.04 Åby 1 13,6 2140A 140.500 7,5 André Eklundh Panthere d'Inverne, Get Gas, Kilimanjaro Fa
18.03 Axevalla 1 15,5 2640A 167.500 9,4 André Eklundh Panthere d'Inverne, Tangerina, Matchmadei
12.12 Örebro 3 15,0l2100A 329.000 2,9 André Eklundh Hidethewinehoney, Get Gas, Panthere d'Inv
21.11 Åby 1 13,2 1640A 85.800 7,7 André Eklundh Panthere d'Inverne, F.B.I., Satsuma

9 J.H.Ellen
4j. brun S (Winter Harbor - Cindy Hall)

Trainer: Björn Goop
Besitzer: Gnosjö Personaluthyrning AB

Stefan Persson

2025: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    9.587 € 2024: 10 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    37.146 €13,1 46.733 €
21.04 Åby 2 13,9 2140A 24.835 15,5 Björn Goop Vivillion, J.H.Ellen, Pretty Be Linda
08.04 Eskilstuna 3 15,1 2140A 278.500 21,3 Carl Johan Jepson S.G.Empress, Unica S.L.M., J.H.Ellen
18.03 Axevalla 5 15,7 2640A 167.500 10,5 Björn Goop Panthere d'Inverne, Tangerina, Matchmadei
16.11 Eskilstuna U 13,7l2140A 1.600.000 25,9 Björn Goop La Yuca, Screen Time Limit, S.G.Empress
03.11 Solvalla 1 13,1 2140A 417.500 9,3 Björn Goop J.H.Ellen, Oriana Boko, Elegance Silvio

10 O'Hara Boko
4j. mörkbrun S (Robert Bi - Zilan Boko)

Trainer: Paul J P Hagoort
Besitzer: Stable Why Not

Robin Bakker

2025: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    5.574 € 2024: 11 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    71.054 €12,2 151.122 €
21.04 Åby 2 14,0 2140A 24.835 17,3 Robin Bakker S.G.Empress, O'Hara Boko, Elegance Silvio
22.03 Wolvega 13,0 2100A QU Paul J P Hagoort Qualifikation
02.11 Wolvega 3 14,8 2100A 5,7 Micha Brouwer
16.10 Wolvega 3 16,5 2100A 3,4 Micha Brouwer
11.09 Halmstad U 19,2 2140A 250.000 11,5 Robin Bakker Ready To Run H.C., Bottnas Lady, Kilimanj

11 Elegance Silvio
4j. svart S (Maharajah - Vestal Virgin)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: Stall Silvio AB

Peter Untersteiner

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    4.236 € 2024: 13 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    40.624 €13,2 44.860 €
21.04 Åby 3 14,0 2140A 24.835 44,6 Johan Untersteiner S.G.Empress, O'Hara Boko, Elegance Silvio
08.04 Eskilstuna 5 15,6 2140A 278.500 135,5 Johan Untersteiner S.G.Empress, Unica S.L.M., J.H.Ellen
16.11 Eskilstuna dis 2140A 1.600.000 82,3 Johan Untersteiner La Yuca, Screen Time Limit, S.G.Empress
03.11 Solvalla 3 13,2 2140A 417.500 17,0 Johan Untersteiner J.H.Ellen, Oriana Boko, Elegance Silvio
16.10 Kalmar 1 14,4 2140A 250.000 2,4 Johan Untersteiner Elegance Silvio, Lucky Silver, Gudrid Face

12 Arctic Angel
4j. brun S (Face Time Bourbon - Mary's Out Cr

Trainer: Geir Vegard Gundersen
Besitzer: Andersen Racing Stable AB

Magnus Teien Gundersen

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    3.032 € 2024: 7 Starts - 3 Siege - 1 Platz    24.080 €12,1 27.112 €
21.04 Åby 3 13,9 2140A 24.835 114,3 Magnus Teien Gunders Matchmadeinheaven, Kinky Rain, Arctic An
01.04 Bjerke U 14,5 2100A 3,7 Magnus Teien Gunders Secondstartotheright, Nikita Boko, Fridi
29.09 Solvalla unpl 2140A 316.500 53,8 Magnus Teien Gunders Lovebird Journey, S.G.Empress, Gosa Gosi
11.09 Halmstad 5 14,3 2140A 250.000 34,4 Magnus Teien Gunders Ready To Run H.C., Bottnas Lady, Kilimanj
17.08 Gävle 2 12,1 1640A 500.000 8,3 Magnus Teien Gunders Matchmadeinheaven, Arctic Angel, Great Pr

Ergebnis: Quoten:


